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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2025 2026202420232022 20232021

Rok RokRokUpravenýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 1 Referendum 2023         1521.00        1769.00 0.00 0.00

1 111       312 001 2 REGOB - dotácia          310.00         655.20 0.00 0.00

1 111       312 001 3 Register adries - dotácia         1411.20 0.00 0.00

1 111       312 001 8 MŠ - príspevok na výchovu a vzdelávanie 0.00         749.00

1 111       312 001 9 ŠJ - stravné - predškoláci 0.00         770.00

1 111       312 012 Voľby do NR SR         1359.55 0.00        1195.21

1 111       312 012 1 MŠ-príspevok na výchovu a vzdelávanie          505.36         512.90 0.00 0.00

1 111       312 012 2 Rodinné prídavky-dotácia          379.95          17.11 0.00         690.00

1 111       312 012 3 Dotácia - REGOB         2431.84         130.68

1 111       312 012 4 Referendum          128.70          22.80 0.00         340.00

1 111       312 012 5 Register adries           21.20          39.65 0.00          19.60

1 111       312 012 6 REGOB           16.85         404.90 0.00         131.34

1 111       312 012 7 Stavebný poriadok           38.21         674.57 0.00         603.65

1 111       312 012 8 Životné prostredie          269.90 0.00          44.04

1 111       312 012 9 Cestné komunikácie 0.00          17.19

1111 0.00 0.000.004560.035856.26 0.006764.31

1 11H       312 008 TTSK - dotácia          500.00 0.00        1000.00

11H1 0.00 0.000.001000.000.00 0.00500.00

1 11UA      312 001 7 Príspevok na ubytovanie odídencov- Ukraj 0.00        2928.00

11UA1 0.00 0.000.002928.000.00 0.000.00

1 3AC1      312 001 Dotácia-aktivačná činnost 0.00          13.23

3AC11 0.00 0.000.0013.230.00 0.000.00

1 3AC2      312 001 Dotácia-aktivačná činnosť 0.00           2.33

3AC21 0.00 0.000.002.330.00 0.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       143231.65      157103.96      164118.00      164118.00      170000.00      180000.00      195000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        33184.04       33494.12       34000.00       34000.00       34000.00       34000.00       35000.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         5456.40        5477.96        5500.00        5500.00        6500.00        7000.00        8000.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           58.14          53.10          60.00          60.00          77.00          97.00         100.00

1 41        133 001 Daň za psa          137.99         134.50         140.00         140.00         140.00         140.00         140.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        11041.42       11136.14       15000.00       15000.00       15500.00       17000.00       18000.00

1 41        133 014 Daň za jadrové zariadenia         5583.13        5583.13        5583.00        5583.00        5583.00        5583.00        5583.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         1112.07         632.00         700.00         700.00        2500.00        2500.00        3000.00

1 41        212 004 Príjmy z prenajatých strojov, prístrojov           73.14         155.08         200.00         200.00         600.00         700.00         800.00

1 41        221 002 Správne poplatky          477.00         500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          511.00 0.00         100.00         100.00         500.00         500.00         500.00

1 41        223 001 za predaj výrobkov a služieb          204.00         257.00         300.00         300.00         500.00         500.00         500.00

1 41        223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško          576.00        1024.00        1000.00        1000.00        1200.00        1200.00        1200.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov         1880.12 0.00         298.26

1 41        292 017 Vrátenie zálohových fliaš           53.87 0.00 0.00

1 41        292 027 Iné          411.79 0.00 0.00

411 249720.00 268323.00237600.00227499.26215993.65 227201.00203049.10

1 71        292 027 Prieskumné územie - NAFTA          464.49

711 0.00 0.000.000.000.00 0.00464.49

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné         1902.95        3984.21        4000.00        4000.00        5000.00        5500.00        6000.00
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72f1 5500.00 6000.005000.004000.003984.21 4000.001902.95

1 255220.00 274323.00242600.00240002.85225834.12 231201.00212680.85

2 11H       322 005 Transfer z obce Merašice         3250.00

11H2 0.00 0.000.000.000.00 0.003250.00

2 0.00 0.000.000.000.00 0.003250.00

3 131K      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov-ŠJ          447.60

131K3 0.00 0.000.000.000.00 0.00447.60

3 131L      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov2021         1575.20

131L3 0.00 0.000.000.001575.20 0.000.00

3 131M      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00        1154.27

131M3 0.00 0.000.001154.270.00 0.000.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         2381.04       29267.34 0.00       39500.00 0.00 0.00 0.00

463 0.00 0.000.0039500.0029267.34 0.002381.04

3 72f       453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov- ŠJ           45.14           0.10 0.00          84.80

72f3 0.00 0.000.0084.800.10 0.0045.14

3 0.00 0.000.0040739.0730842.64 0.002873.78

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 255220.00 274323.00242600.00280741.92256676.76 231201.00218804.63

Dátum 29.11.2023


